Администрация Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

	ХальмгТанhчин РозентальскселэнэмуниципальнбYрдэцин
администрац

359066, Республика Калмыкия, Городовиковский район, с. Розенталь, ул.Дружбы 41 ,тел. 8(84731)9-41-14 электронный адрес –rozentalskoesmo@yandex.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  63
27 декабря 2022 года                                                                                            с. Розенталь

« О внесение изменений в бюджетную роспись

Розентальского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия на 2022 год»

В соответствии с Решением Собрания депутатов   Розентальского  сельского муниципального     образования Республики Калмыкия № 25 от 24.12.2021 г. «О бюджете  Розентальского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2022 год и плановый период 2023 и 2024г.г», Приказом Минфина РФ от 08.06.2018 г. № 132н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»(с изменениями и дополнениями),  Администрация Розентальского  сельского муниципального     образования Республики Калмыкия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в бюджетную роспись Администрации  Розентальского сельского муниципального образования  Республики Калмыкия по расходам на  2022 год и плановый период 2023 и 2024 г.г., согласно приложения № 1,2.

        2.  Данное постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования и размещения на официальном сайте Розентальского  сельского муниципального     образования  Республики Калмыкия.
Глава Розентальского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия  (ахлачи)                                                                 Е.В. Василец
Приложение № 1

                                                                     к Постановлению главы                                                                                                       Розентальского СМО РК (ахлачи)

                                                                                                                                           № 63  от 27 декабря  2022 г.

Бюджетная роспись по доходам

Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2022год и плановый период 2023 и 2024 г.г.

руб.
	Код администратора дохода
	Код

бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода поступлений в бюджет,

группы, подгруппы, статьи, подстатьи,

 элемента, программы (подпрограммы),

 кода экономической классификации доходов
	Сумма
2022
	Сумма     2023
	Сумма

2024

	182
	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	-900,00
	0,0
	0,0

	182
	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	-80 000,00
	0,0
	0,0

	182
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	+1 000,00
	0,0
	0,0

	182
	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	+15 000,00
	0,0
	0,0

	182
	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	-15 100,00
	0,0
	0,0

	724
	1 11 05013 05 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	+80 000,00
	0,0
	0,0

	ИТОГО

	0,00
	0,0
	0,0

Приложение № 2

                                                                     к Постановлению главы                                                                                                       Розентальского СМО РК (ахлачи)

                                                                                                                                         № 63 от 27 декабря  2022 г.

                  Бюджетная  роспись расходов бюджета Розентальского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  на  2022 год и плановый период 2023 и 2024 г.г.
                                                                                                                                                                   руб.

	КВСР
	ФКР
	КЦСР
	КВР
	Косгу
	Сумма 2022
	Сумма 2023
	Сумма
2024

	731
	0104
	7810200120
	121
	21100
	+15000,00
	0,0
	0,0

	731
	0104
	7810200120
	129
	21300
	+5000,00
	0,0
	0,0

	731
	0104
	7810200120
	242
	22605
	+12000,00
	0,0
	0,0

	731
	0104
	7810200120
	247
	22301
	+25000,00
	0,0
	0,0

	731
	0203
	7810451180
	121
	21100
	-4935,84
	0,0
	0,0

	731
	0203
	7810451180
	129
	21300
	-3624,45
	0,0
	0,0

	731
	0203
	7810451180
	244
	31002
	+7269,00
	0,0
	0,0

	731
	0203
	7810451180
	244
	34600
	+1291,29
	0,0
	0,0

	731
	0503
	7860117530
	244
	22501
	-22000,00
	0,0
	0,0

	731
	0503
	7860117530
	244
	22506
	+50000,00
	0,0
	0,0

	731
	0503
	7860117530
	244
	22607
	-30000,00
	0,0
	0,0

	731
	0503
	7860117530
	244
	34600
	-76000,00
	0,0
	0,0

	731
	0503
	7860317630
	244
	34600
	-10000,00
	0,0
	0,0

	731
	0503
	7860417650
	244
	22607
	-10000,00
	0,0
	0,0

	731
	0801
	7830105210
	242
	22605
	-10000,00
	0,0
	0,0

	731
	0801
	7830105210
	247
	22301
	+51000,00
	0,0
	0,0

	731
	1003
	7820329610
	323
	34600
	-5000,00
	0,0
	0,0

	731
	1003
	7820329610
	323
	34902
	+5000,00
	0,0
	0,0

	 ИТОГО
	0
	0
	0
	0
	0,0
	0,0
	0,0